

Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 49538525

Data publicarii 09.09.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.720,40 RON - 1.720,40 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Saci menaj 120 L(negru) 10buc/role BUC 6.00 5.50 33.00 2 Saci menaj 60L(negru)10buc/role Role 10.00 4.10 41.00 3 Insecticid gandaci K2000 750ml BUC 1.00 28.90 28.90 4 Detergent marmura Sano Poliwix Ceramic 2L BUC 2.00 18.20 36.40 5 Burete sarma maxi Goliath BUC 1.00 6.50 6.50 6 Nufar detartant Classic 1L BUC 7.00 9.00 63.00 7 Praf de curatat AJAX Lemon 500 g BUC 3.00 6.20 18.60 8 Gel Dezinfectant Septolit V50 1L BUC 3.00 49.50 148.50 9 Sapun Lichid economic 5L Squill White Valley BUC 5.00 16.00 80.00 10 Maner aluminiu 1.2m BUC 3.00 18.00 54.00 11 Prosoape pliate "V" 1 Str. Green 250/set "EcoNatur" Buc 40.00 3.60 144.00 12 Domestos Pine750ml BUC 8.00 8.50 68.00 13 Odorizant bazin WC Sano 150 g BUC 10.00 11.70 117.00 14 Pastile Efervescenta Biclosol 200buc/cut(dezinfectarea baie, bucatarie,vase ect) BUC 1.00 40.00 40.00 15 Pastile odorizante pisoar .1100g Squil (100 buc) buc 1.00 30.00 30.00 16 Lavete umedae 15.7x17cm Aro BUC 4.00 3.00 12.00 17 Laveta universala BUC 12.00 1.50 18.00 18 Maner cromat 1.30m BUC 10.00 7.00 70.00 19 Mop Bumbac 250g BUC 20.00 6.50 130.00 20 Maner Telescopic Auminiu 2x1.2m, 2.4 m BUC 1.00 64.30 64.30 21 Momeala granule pt.soareci 150g BUC 1.00 12.00 12.00 22 Matura fir scurt BUC 1.00 7.50 7.50 23 Farasi plastic BUC 3.00 3.00 9.00 24 Hartie lg. jumbo1 str Natur 450g (12role/bax) buc 84.00 2.80 235.20 25 Hartie lg.maxi natur 1 str Natur 800 g (6 role/bax) buc 6.00 5.00 30.0